deferret praefato serenissimo domino duci vel alteri personae suae celsitudinis genevesis.  

Dixit, confessus fuit et affirmavit se dictas sacrosanctas reliquias tulisse eidem 

serenissimo domino duci in hac civitate Florentiae et per suam celsitudinem statim sibi 

redditas et denuo consignatas fuisse et eas penes se habere in eodem esse et in eisdem thensis 

reconditas et sigillo solito suae celsitudinis munitas et sigillatas; et prout sibi in civitate 

Mantuae traditae et consignatae fuerunt, ipsique a sua celsitudine fuisse mandatum et 

comnissum ut eas fideliter ferat et nomine domini serenissimi ducis praesentet et consignet 

hoc modo, videlicet: reliquias, quae in duobus ex dictis tribus thensis sunt reconditae et 

inclusae, catholicae maiestati serenissimi ac potentissimi regis Philippi Hispaniarum regis, 

etc.; alias vero, in alio ex dictis thensis occlusas, catholicae maiestati reginae imperatricis
38

, 

prout idem serenissimus dominus dux, coram me notario infrascripto et testibus suetis, denuo 

comnisit et mandavit eidem multum reverendo domino Ioanni [Figolino] praesenti, audienti et 

intelligenti; et qui dominus Ioannes onus et mandatum praedictum sponte ac voluntarie 

acceptavit et exequi promisit et se obligavit praefato serenissimo domino duci praesenti et 

acceptanti.  

De et super quibus rogaverunt me notarium praedictum et infrascriptum quatenus hoc 

publicum conficerem instrumentum. 

[signo notarial] Ego, Zenobius, gentilis domini Andreae de Paccallis, civis et notarius 

publicus Florentiae aulicusque notarius ac imperiali auctoritate de praedictis 

omnibus rogatus, in fidem manu propria, solitoque meo signo signavi. 

Collatum in archivo florentino, per me Mattheum Torrium 23, iulii 1588. 

Antonius Spinius, consul vidit. 

Nos Mattheus Tiecius, civis, notariusque publicus florentinus, necnon ad praesens 

proconsul artis iudicum et notariorum civitatis Florenciae, universis et singulis ad quos 

praesentes nostrae advenerint, fidem facimus et attestamur supradictum D. Zenobium de 

Paccallis de supradictis instrumentis rogatum fuisse et esse publicum, authenticum, legalem et 

fidedignum notarium descriptum, et matriculatum in nostra arte et matricula eiusque scripturis 

tam publicis quam privatis, semper indifferenter ab omnibus in iudicio et extra, plenam, 

indubiamque fidem adhibitam fuisse et de praesentibus adhiberi.  

In quorum fidem has nostras fieri fecimus, nostrique et artis soliti sigilli impressione